Protokół nr XX/20
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 22 października 2020 roku
w sali konferencyjnej

 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 

1. Otwarcie i ustalenie quorum.
 Wiceprzewodniczący Rady Mikołaj Jackowiak o godzinie 13.00 otworzył XX sesję Rady Miejskiej w Gostyniu, która została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713).
Wiceprzewodniczący powitał radnych  oraz stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12. Mateusz Matysiak
13. Krzysztof Mazurek
14. Elżbieta Muszyńska
15. Piotr Radojewski
16. Andrzej Rogala
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak


Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
1) zmieniającej uchwałę budżetową ma 2020 r.
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
Radny Krzysztof Wojtkowiak zadał pytanie dlaczego fundusze pozyskane z projektów przeznaczone zostały dla tych a nie innych instytucji, czy gmina miała wpływ na kwotę.

Skarbnik Gminy Pani Hanna Marcinkowska odpowiedziała, że projekt był dedykowany dla ośrodków wsparcia oraz ośrodków pomocy społecznej, był przygotowany przez te instytucje, podmioty te planowały wartości o dodatki oraz zakup środków na realizacje tych zadań.

Radny Mateusz Matysiak zapytał czy będzie możliwość wypożyczenia zakupionych 
z projektu ozonatorów do innych instytucji gminnych.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak udzielił odpowiedzi, że jeśli zaistnieje taka potrzeba będzie możliwość wypożyczenia.

Radny Piotr Radojewski w zawiązku omawianym tematem zapytał czy pozyskanie środków dla ośrodków wsparcia jest jednorazowe, czy na dłuższy czas.

Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski odpowiedział, że jest to grant pozyskany z projektu rządowego dzięki Funduszom Europejskim, jeśli w przyszłości będą podobne projekty, weźmiemy udział i będziemy się starać pozyskać kolejne fundusze.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka zapytał czy kontener przy Szkole Podstawowej nr. 5 w Gostyniu został pobudowany w skutek braku zaplecza gospodarczego, jakie ma spełniać funkcje.
Radny Krzysztof Wojtkowiak w związku z omawianym tematem poinformował, że kontener znajduje się przy Szkole Podstawowej nr. 5 w Gostyniu od początku września tego roku, koszt całkowity inwestycji wyniósł 24 tysiące złotych, a nie jak przewidywano 56 tysięcy złotych, powstał z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze.
Autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2020r. została przyjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak

NIEBOCENI (1) Mirosław Żywicki
Uchwała nr XX/259/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 października 2020 r. 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2020r. została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak
NIEBOCENI (1) Mirosław Żywicki
3. Zakończenie sesji.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zamknął XX sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 13.12
Integralną częścią protokołu jest nagranie.
                Przewodniczył:
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
w Gostyniu
       /-/Mikołaj Jackowiak
Protokołowała:

Milena Majewska
podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 
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